
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/564/

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 14:55:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 50/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2023 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2023 15:10:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de construção 
Resumo:
Materiais de construção destinados a promoção de ações de infraestrutura habitacional no
Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2023 00:00:00 Edital nº. 12/2023 de aquisição de materiais de... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/564/paquisicao-de-materiais-de-construcaonbspp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c24509981889c6ac351d869d0f3646c.doc

